

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



DO WIĘZIENIA ZA ZNIEWAŻENIE I NAPAŚĆ NA INTERWENIUJĄCYCH POLICJANTÓW

Data publikacji 23.08.2018

Dwóch mężczyzn i kobieta usłyszało wyrok w sprawie czynnej napaści i znieważenia dwóch interweniujących policjantów. Mężczyźni zostali skazani na rok i 1,5 roku bezwzględnego więzienia, a kobieta na rok w zawieszeniu na 3 lata. Każdy ze skazanych ma również zapłacić po 2 tys. zł zadośćuczynienia pokrzywdzonym policjantom.

Do interwencji policyjnej, w trakcie której doszło do czynnej napaści i znieważenia dwóch zabrzańskich policjantów, doszło 18 marca br. w Zabrze przy ul. Witosza. Kilka minut przed 1.00 dyżurny zabrzańskiej jednostki otrzymał zgłoszenie, że na klatce schodowej jednego z domów mieszkalnych grupa osób urządziła sobie libację alkoholową. Zaniepokojeni mieszkańcy prosili o pomoc.

Na miejsce zostali skierowani policjanci z IV i II komisariatu. W trakcie interwencji policjanci z II komisariatu zostali zaatakowani przez dwóch mężczyzn i kobietę, a także przez nich znieważeni. Podejrzani m.in. użyli gazu, a także chcieli zranić nożem interweniujących mundurowych. Napastnicy zostali obezwładnieni przez policjantów i zatrzymani w policyjnym areszcie. Na miejsce została wezwana również karetka pogotowia, która udzieliła pomocy medycznej policjantowi.

W połowie sierpnia zapadł wyrok w tej sprawie. Podejrzani usłyszeli zarzut czynnej napaści na umundurowanych funkcjonariuszy policji, poprzez użycie niebezpiecznego przedmiotu w postaci noża oraz środka obezwładniającego w postaci gazu, a także zarzut znieważenia funkcjonariuszy w związku z pełnieniem przez nich obowiązków służbowych.

36-letni mężczyzna został skazany na rok bezwzględnego więzienia, jego o rok starszy kolega na 1,5 roku takiej samej kary, natomiast 33-letnia kobieta na rok więzienia w zawieszeniu na 3 lata. Zobowiązana została również do wykonywania pracy zarobkowej i wypłaty zadośćuczynienia po 2 tys. zł każdemu z policjantów. Zadośćuczynienie w takiej samej kwocie muszą również wypłacić policjantom obaj mężczyźni.

(KWP w Katowicach / mg)